
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 34» 
 

ПРИКАЗ 

 

15.11.2023                                                                                                    № 316/1 
 

О внесении изменений в График проведения оценочных процедур 

 

На основании Плана мероприятий  по организации деятельности с 

выпускниками, не прошедшими государственную итоговую аттестацию по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования от 09.10.2023, принятого на заседании рабочей группы 

Министерства образования и молодежной политика Свердловской области 

по подготовке материалов по анализу результатов проведения 

государственной итоговой аттестации в форме основного государственного 

экзамена в 2023 году, выявлению и профилактике нарушений действующего 

законодательства в сфере образования. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в График проведения оценочных процедур в 

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 34» в первом полугодии 2023-2024 учебного 

года», утвержденный приказом директора школы от 12.09.2023г. № 238 в 9 

«а», 9 «б», 9 «в», 9 «г» классах (прилагаются). 

2. Классным руководителям Глухаревой О.Г., Голубь Т.В., Рыбиной 

Л.А., Черновал Н.А. проинформировать обучающихся и их родителей 

(законных представителей) об изменениях сроков оценочных процедур. 

3. Заместителю директора по УВР Смирновой С.А. взять на контроль 

проведение диагностических работ в вышеперечисленных классах. 

4. Администратору сайта Фахрутдиновой Н.Ю. разместить актуальную 

версию Графика проведения оценочных процедур в муниципальном 

автономном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 34» в первом полугодии 2023-2024 учебного 

года» на официальном сайте Средней школы № 34 не позднее 10 рабочих 

дней со дня издания приказа. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

    Директор школы                                                         Н.И. Говорухина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом директора 

Средней школы № 34 

от 15.11.2023г. № 316/1 

 

 

 

Изменения,  

которые вносятся  

в График проведения оценочных процедур  

в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении  

«Средняя общеобразовательная школа № 34»  

в первом полугодии 2023-2024 учебного года 
 

1. Дополнить ячейки 9 «а», «б», «в», «г» классов в дату «16-17 ноября 

2023 года» записью «Диагностическая онлайн- работа по математике»; 

2. Дополнить ячейки 9 «а», «б», «в», «г» классов в дату «21 ноября 2023 

года» записью «Диагностическая онлайн- работа по обществознанию»; 

3. Дополнить ячейки 9 «а», «б», «в», «г» классов в дату «22 ноября 2023 

года» записью «Диагностическая онлайн- работа по биологии и 

географии»; 

4. Дополнить ячейки 9 «а», «б», «в», «г» классов в дату «23 ноября 2023 

года» записью «Диагностическая онлайн- работа по информатике». 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-21T15:16:55+0500
	Каменск-Уральский городской округ
	Говорухина Наталья Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




